Relatorio personalizado

Edital Processo Seletivo Simplificado 003/2023

PRREFEITURA MUNICIPAL DE SALETE

Homologacéao Classificacao Final

Agente Comunitario de Satde da ESF Area 01-Micro area 01

Posicéo | N° INSC

O O N OB W NP

Posicéo

AW NP

Posicao

1328
1342
1313
1317
1311
1314
1318
1341
1331

N° INSC

1315
1308
1329
1327

N° INSC

1310
1309
1334

Nivel Médio
CANDIDATO

GABRIELA BEJGER

NEUSA APARECIDA LEITE
ROSIMERI GROSCH FRESCHA
ARIANI ERKMANN

DAIANE NUNRBERG

TAIS FELIPE

JAINE APARECIDA BARBOSA
JESSICA JUNGKLAUS

VANIA PREISS

Assistente Social
Nivel Superior

CANDIDATO

SIMONI ROGALEWSKI NOGUEIRA
PATRICIA REGINA GELSLEICHTER
YANCA DE OLIVEIRA GONCALVES
JULIANA SANDRI

Auxiliar de Consultorio Dentario
Nivel Médio

CANDIDATO

MARIA DE FATIMA BALDUINO
RENAN BARCELOS
RODIMARA VIEIRA DA SILVA

Nota
final
5.500

5.000
5.000
4.000
3.500
3.500
2.500
2.000
1.500

Nota
final
5.000

5.000
2.500
0.000

Nota
final
5.500

4.000
3.000

Situagéo
final
Aprovado

Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado

Situagéo
final
Aprovado

Aprovado
Aprovado
Reprovado

Situacéo
final
Aprovado

Aprovado
Aprovado



Posicao

AW NP

Relatorio personalizado

Edital Processo Seletivo Simplificado 003/2023

1330

N° INSC

1333
1325
1320
1339

Posicéo | N° INSC

g b~ W N

1337
1319
1338
1316
1340

PRREFEITURA MUNICIPAL DE SALETE
Homologacéao Classificacao Final

MARLI DE SOUZA CIPRIANI

Auxiliar de Enfermagem
Nivel Médio

CANDIDATO

MERI TEREZINHA DEBARBA SCHMITZ
ROSELI FALKEWICZ

MARLENE SCHMIDT SCHLICKMANN
TATIANE LOTERIO

Médico Veterinério
Nivel Superior

CANDIDATO

WELLINGTON DO NASCIMENTO
WELERSON KOVALSKI
ANDERSON PREIS

TEYLOR SERGIO BUSS

YASMIN CRISTINY EISING

2.500

Nota
final
5.000

4.500
4.000
2.500

Nota
final
6.500

5.000
5.000
3.500
2.000

Aprovado

Situagéo
final
Aprovado

Aprovado
Aprovado
Aprovado

Situagéo
final
Aprovado

Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado



