Relatório personalizado Edital Processo Seletivo Simplificado 003/2023 PRREFEITURA MUNICIPAL DE SALETE Homologação Classificação Final

Agente Comunitário de Saúde da ESF Área 01-Micro área 01 Nível Médio

Posição	Nº INSC	CANDIDATO	Nota final	Situação final
1	1328	GABRIELA BEJGER	5.500	Aprovado
2	1342	NEUSA APARECIDA LEITE	5.000	Aprovado
3	1313	ROSIMERI GROSCH FRESCHA	5.000	Aprovado
4	1317	ARIANI ERKMANN	4.000	Aprovado
5	1311	DAIANE NUNRBERG	3.500	Aprovado
6	1314	TAÍS FELIPE	3.500	Aprovado
7	1318	JAINE APARECIDA BARBOSA	2.500	Aprovado
8	1341	JESSICA JUNGKLAUS	2.000	Aprovado
9	1331	VÂNIA PREISS	1.500	Aprovado

Assistente Social Nível Superior

Posição	Nº INSC	CANDIDATO	Nota	Situação
			final	final
1	1315	SIMONI ROGALEWSKI NOGUEIRA	5.000	Aprovado
2	1308	PATRÍCIA REGINA GELSLEICHTER	5.000	Aprovado
3	1329	YANCA DE OLIVEIRA GONCALVES	2.500	Aprovado
4	1327	JULIANA SANDRI	0.000	Reprovado

Auxiliar de Consultório Dentário Nível Médio

Posição	Nº INSC	CANDIDATO	Nota	Situação
			final	final
1	1310	MARIA DE FATIMA BALDUINO	5.500	Aprovado
2	1309	RENAN BARCELOS	4.000	Aprovado
3	1334	RODIMARA VIEIRA DA SILVA	3.000	Aprovado

Relatório personalizado Edital Processo Seletivo Simplificado 003/2023 PRREFEITURA MUNICIPAL DE SALETE

1330

Homologação Classificação Final

MARLI DE SOUZA CIPRIANI 2.500 Aprovado

Auxiliar de Enfermagem Nível Médio

Posição	Nº INSC	CANDIDATO	Nota final	Situação final
1	1333	MÉRI TEREZINHA DEBARBA SCHMITZ	5.000	Aprovado
2	1325	ROSELI FALKEWICZ	4.500	Aprovado
3	1320	MARLENE SCHMIDT SCHLICKMANN	4.000	Aprovado
4	1339	TATIANE LOTERIO	2.500	Aprovado

Médico Veterinário Nível Superior

Posição	Nº INSC	CANDIDATO	Nota final	Situação final
1	1337	WELLINGTON DO NASCIMENTO	6.500	Aprovado
2	1319	WELERSON KOVALSKI	5.000	Aprovado
3	1338	ANDERSON PREIS	5.000	Aprovado
4	1316	TEYLOR SERGIO BUSS	3.500	Aprovado
5	1340	YASMIN CRISTINY EISING	2.000	Aprovado